[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.03.2015 г.                                                                                               № 66

дер. Заневка
О сложении полномочий старосты

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об общественных советах, старостах сельских населенных пунктов, части территории сельских населенных пунктов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» от 11.02.2015 г. № 03, на основании личного заявления Лаптевой  К.В. о сложении полномочий старосты от 24.02.2015,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Принять сложение полномочий  старосты дер. Суоранда – Лаптевой Ксении Викторовны.
     2.Постановление вступает в силу с момента его принятия.

     3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
    4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации
                          А. В. Гердий
Исп. Столярова Ю.А.
Рассылка
1 экз. – дело

1 экз. –прокуратура
1 экз. – сектор СОКСиМП